
  
 
SSUK’ dan “31 Mayıs Sigarasız Bir Dünya Günü” İçin Öneriler 

 
31 Mayıs Dünya Sağlık Örgütü tarafından –Sigarasız Bir Dünya 

Günü- olarak ilan edilmiştir. Her yıl kutladığımız bugünün bu yıl önemi 
daha büyüktür. T.C. Sağlık Bakanlığı ve TBMM tarafından güçlendirilen 
4207 sayılı Kanun ile Türkiye kapalı alanlarda tütün dumanını yasaklayan 
13 üncü ülke olacaktır.  2012 yılında bütün Dünya ülkeleri dumansız 
olacakken ülkemizi lider konumuna taşıyan ve halkımızın sağlığını 
kurtaran Başbakanımıza, TBMM Sağlık Komisyonu Başkanına ve Sağlık 
Bakanımıza Sigara ve Sağlık Ulusal Komitesi olarak şükranlarımızı 
sunuyor, halkımızın 31 Mayıs’ını kutluyoruz. 

19 Temmuz’a hazırlanın sigarayı bırakın! 
Kapalı alanlarda hala tütün dumanı solunacak son 31 Mayıs’ı 

yaşıyoruz. 19 Temmuz 2009’dan itibaren lokanta, bar, kahvehane ve tüm 
eğlence yerlerinde artık sigara içilmeyecek. Alışkanlıklarımızı 
değiştirmenin zamanı geldi. Hayata sağlıklı bir başlangıç yaparak hep 
beraber sigarayı bırakalım. 

Yakınlarınıza sigarayı bıraktırın! 
İkinci el sigara dumanı 69’u kanser yapan 4.000 den fazla 

kimyasal maddeyi içeren zehirli gaz ve zerreciklerden oluşur. İkinci el 
sigara dumanı akciğer kanser riskini yüzde 20-30 oranında, kalp krizi 
riskini yüzde 25-30 oranında arttırır.  Siz sigara içmeseniz bile, 
yakınlarınızın, iş arkadaşlarınızın veya aynı eğlence mekânını 
paylaştığınız kişilerin sigara dumanından hayatınızı tehdit edecek 
hastalıklara tutulabilirsiniz. İşyerlerinizde kendinizi korumanız için sigara 
yasaklarına uyumu sağlayın, arkadaşlarınızı uyarın, onlara sigarayı 
bıraktırın. Aile bireylerinizin ve sizin sağlığınız için sevdiklerinize 
sigarayı bıraktırın.  

Kanuna sahip çıkın, Dumansız Hava Sahanızı koruyun! 
Ülkemizde 50 milyon kişi sigara içmemektedir. Sigara 

içmeyenlerin yüzde 80’i sigara dumanını istemeden solumaya 
zorlanmaktadır. Sigara dumanı solumak zorunda değilsiniz. Sağlığınızı 
talep etmek nezaketsizlik değildir. Yasayı ihlal edenleri uyarın, 
uymayanları gerekli mercilere bildirin. 

Sigara firmaları nasıl korku saçarlar? 
Sigara endüstrisinin yaydığı yanlış bilgilere kulak asmayın! 

Sigara firmaları sigaranın bırakılması ile uğrayacakları kayıplardan 
korkmaktadırlar. Kanun çıkan her ülkede uyguladıkları taktikleri 
ülkemizde de hayata geçirmişlerdir.  

 Otel ve lokantaların müşteri kaybına uğrayacağını; Kanunun çok 
katı olduğunu; sigara içilen yerlerin havalandırma ile arındırılabileceğini 
iddia ederler.  

Bunların hepsi yanlıştır! 
Sigara dumanını arındıran hiçbir havalandırma sistemi yoktur. 

Havalandırma taktırmak işe yaramaz, ancak tam sigarasız alanlar sağlığı 
koruyabilir. Sigara yasakları uygulandıkları bütün ülkelerde halkın yüzde 
95’inden fazlasından destek görmüştür. Otel ve lokantaların iş hacmi 
artmış ve sigara içmeyenler de bu alanlara girebilmiştir. Turizm gelirleri 
yüzde 8 oranında artmıştır.  

Halkımızın, sağlığını koruyacak bu Kanun’a sahip çıkacağını, 31 
Mayıs’ı sigara bırakma için fırsat olarak değerlendireceğini ve 19 
Temmuz’da hep beraber sigarasız bir Türkiye’ye uyanacağımızı biliyoruz. 
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